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СУМСЬКА МІСЬКА РАДА

VІ СКЛИКАННЯ ХХХ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	від 29 травня 2013 року № 2408-МР

м. Суми

	

	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 26 жовтня 2011 року № 856-МР «Про затвердження переліків об’єктів, які перебувають у комунальній власності і підлягають приватизації» (зі змінами)




Відповідно до Закону України «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», керуючись статтею 25 та пунктом 30 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. 
Унести зміни до рішення Сумської міської ради від 26 жовтня                     2011 року № 856-МР «Про затвердження переліків об’єктів, які перебувають у комунальній власності і підлягають приватизації» (зі змінами), а саме: 
доповнити додаток 4 до рішення пунктом 5 згідно з додатком до даного рішення.


2. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Єфіменка К.В.

Міський голова                                                                                        Г.М. Мінаєв

Виконавець: Щербак В.І.

____________ 


                           Додаток 

до рішення Сумської міської ради 

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 26 жовтня 2011 року                № 856-МР «Про затвердження переліків об’єктів, які перебувають у комунальній власності і підлягають приватизації»               (зі змінами)»
від 29 травня 2013 року № 2408 - МР

Перелік

об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Суми, які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні за методом 

зниження ціни
	№ 

п/п
	Назва об’єкта  
	Адреса об’єкта у місті Суми
	Площа, 

кв. м

	1
	2
	3
	4

	5.
	Нежитлове приміщення (котельня)
	вул. Лебединська, 3
	218,7


Міський голова                                                                                       Г.М. Мінаєв
Виконавець: Щербак В.І.

____________

